

PP

Urząd Miejski w Obornikach

2019-05-23,

11435/2019



559544

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Podpis.....

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Obornik
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu. Poznań 60-682 ul. Znanieckiego 9 KRS 0000077054 Koło nr 32 Oborniki Miasto ul. Kopernika 6 nr rachunku bankowego: 37109014760000000122024171	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ułanowski Andrzej; nr tel.: 603 433 654; a.ulan1@wp.pl Dane osób upoważnionych do zawarcia umowy: Kołodziej Jacek; nr tel.: 661 440 544; kolopzw32oborniki@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wędkarski Dzień Dziecka			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.05.2019	Data zakończenia	30.06.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach zadania planowane jest zorganizowanie otwartego wędkarskiego festynu dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Oborniki, w wieku do 16. roku życia, na terenie bazy biwakowej Koła PZW nr 32 w Obornikach nad rzeką Wartą, przy ul. Gołszyńskiej w Obornikach. Celem zadania jest stworzenie oferty dla młodych ludzi spędzenia wolnego czasu na świeżym powietrzu w bezpośrednim kontakcie z naturą i z rówieśnikami, w warunkach umożliwiających budowanie i rozwój zainteresowań i pasji. Przewidywane są atrakcje dla uczestników takie, jak: rywalizacja w konkursie wędkarskim, w konkursie wiedzy ekologicznej, strzeleckim, rysunkowym, rzutu lotką do tarczy oraz piłeczką do tarczy Arenberga. Promowanie treści ekologicznych realizowane będzie w ramach tematycznego konkursu oraz w trakcie innych punktów programu. Bezpośredni kontakt z wędkarstwem oraz możliwość uczestniczenia w np. pokazie przygotowań zanęt do wędkowania metodą muchową stanowiąc mogą dla zainteresowanych o atrakcyjności imprezy. Frekwencja podczas wcześniejszych tego rodzaju festynów sięgała podczas ładnej pogody 100 osób uczestniczących w konkursach i kilkudziesięciu opiekunów i kibiców. Informacja o organizacji festynu zostanie rozpropagowana za pośrednictwem internetowych mediów społecznościowych i plakatów.</p> <p>Dla przeprowadzenia festynu konieczne jest przygotowanie terenu nad rzeką Wartą w Obornikach poprzez wycięcie traw i zarośli, wykonanie przejść i stanowisk do bezpiecznej realizacji imprezy, jak również przygotowanie sprzętu wędkarskiego, zaplecza i kadry konkursów, zakup nagród, pucharów, pamiątek i materiałów pomocniczych.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

